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Dina Vingårdars resa ”Cave Ouverte” den 13 – 16 november 2015 
 
En enastående resa för att fylla på i vinkällaren samt möta många av Dina Vingårdars franska 
vinbönder och vinmakare! Denna resa är en fantastisk och annorlunda upplevelse och ett minne 
för livet. Nedan kan ni läsa mer om resan i vårt dag-för-dag-program. 
 
Dag 1: Fredag 13 november 
Var och en ordnar själv med resan till Paris. Vi samlas 18.30 i lobbyn på vårt hotell för att 
gemensamt ta oss till en trevlig vinbar eller restaurang i Paris där vi intar resans första middag. Du 
kan naturligtvis åka ner tidigare för att utforska Paris på egen hand. Vill man bo på vårt hotell så 
kan vi hjälpa till med att boka det. Vänligen meddela oss det snarast, dock senast tre månader 
innan avresa. Hotell: Carlton’s Hôtel, Paris 
 
Dag 2: Lördag 14 november 
Lördag morgon lämnar vi Paris och åker buss till 
Champagne - Pierry och Champagnehuset Maison 
Lenique. I källargångar har familjen Robinets gjort 
plats för ca 20 av våra vinmakare från Bourgogne, 
Alsace, Rhône, Loire och Bordeaux. Här ges ett unikt 
tillfälle att provsmaka och köpa viner direkt från våra 
vinmakare. Det brukar även finnas delikatesser till 
försäljning från små, lokala producenter. Cave 
Ouverte är ett bra tillfälle att fylla på både vinkällare 
och skafferi!  
 
Till lunchen, som även den serveras nere i källarvalven, kan du köpa ditt favoritvin bland alla de 
viner du provat. På eftermiddagen då vi har handlat klart är det dags att lasta bussen med allt vin. 
Vår buss tar oss mot nordost till ett värdshus nära gränsen till Luxemburg. Där serveras en härlig, 
traditionell fransk middag och vi kommer även att övernatta på vårt värdshus. Hotell: Hotel 
Domaine de Volkrange, Thioneville 
 
Dag 3: Söndag 15 november 
Efter en god frukost fortsätter vår färd upp genom Tyskland. Under resan passar vi på att gå 
igenom vinkunskap, allt från franska vinregioner till vin och mat i kombinat. Även en och annan 
film hinner vi säkerligen att visa. Och för den som bara vill koppla av finns det goda möjligheter i 
vår bekväma buss. På kvällen passerar vi Hamburg och ca 3 mil från Puttgarten, checkar vi in på 
vårt hotell där vi även intar aftonens middag. Efter allt vinprovande kommer det att kännas skönt 
med en lokalt producerad öl. Hotell: rf 
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Dag 4: Måndag 16 november 
På måndagen kommer vi hem till Sverige via Danmark. Vi planerar att göra stopp för avstigning vid 
Hyllie (Malmö/Köpenhamn), Landvetter (Göteborg), Jönköping (byte av chaufför,) Skavsta 
(Nyköping), Stockholm (Stadshusets bussparkering) och Arlanda (Benstockens långtidsparkering) 
om så skulle behövas. 
 
OBS att vi reserverar oss för förändringar av resans pris och innehåll beroende på händelser eller 
omständigheter som ligger utanför vår kontroll! 
 
 

Viktig reseinformation 
 
Pris 
Del i dubbelrum: 7.690,-  
 
Tillägg 
Enkelrumstillägg: 1190,-  
Extranatt Paris: 550,- per person i dubbelrum och natt 
Extranatt Paris enkelrum: 850,- per natt 
 
Ingår 
Tre middagar inklusive måltidsdryck. 
Inträde till Cave Ouverte inklusive lunch (OBS här ingår ej dryck, den köper du själv från någon vinbonde.) 
Tre hotellnätter med del i dubbelrum. 
Busstransport i bekväm och modern turistbuss från Paris till Sverige.  
Vinguide från Dina Vingårdar 
Reseledare från Dina Vingårdar 
 
Ingår ej 
Resan till Paris 
Reseförsäkring 
 
Läs mer 
Läs noggrant igenom bifogade dokument såsom ”Betalinfo” och ”våra allmänna och särskilda villkor”. 
 
Researrangör och kontakt  
Dina Vingårdar: Du når oss på 0532-60 73 90 eller via e-post info@vingardar.com . 
 
Hälsningar från, 
 
Tom, Ragnar och Janos  
Dina Vingårdar 
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